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Brand
Nome del prodotto o del Kit
Peso Netto complessivo

Varianti o composizioni dei Kit

ULTIMATE
SLIMMY CREAM
250g,500 g

Gusti: nocciola,+ crema pasticcera,/ Fondente+caffé/ double chocolate
crunch+pistacchio

Nome del prodotto e Peso Netto

SLIMMY CREAM NOCCIOLA

Paese di Origine

ALBANIA

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Distribuito da VITA AL TOP SRL Via Archimede 329/331 21047
Saronno (VA) ITALIA Tel. 0296702264 Prodotto nello stabilimento
di Eranda Lab, Autostrada Tirane-Durres km 6, Albania - REV:0000

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco ed asciutto e a temperatura
ambiente. L'eventuale comparsa dell’olio in superficie & natu-
rale: mescolare prima dell'uso.

Ingredienti

Ingredienti: Proteine del siero del LATTE isolate (28.2%),
Edulcoranti: eritritolo e maltitolo; Olio di ARACHIDI, MOC-
CIOLE (10%), Olio di cocco, Cacao magro, Polidestrosio,
Inulina, Burro di cacao, Emulsionante: lecitina di girasole;
Aromi, Mix di vitamine (D-alfa-tocoferolo acetato (vit E), piri-
dossina HCI (vit BB), cianocobalamina (vit B12)). Contiene
tracce di SOIA e potrebbe contenere tracce di altra FRUTTA A
GUSCIO E SEMI DI SESAMO. Contiene polioli: Un consumo
ercessivo pud avere effetti lassativi.

Avvertenze e Allergeni

dossina HCI {vit B&), cianocobalamina (wit B12)). Contiene
tracce di SOIA e potrebbe contenere tracce di altra FRUTTA A
GUSCIO E SEMI DI SESAMO. Contiene polioli: Un consuma
ercessivo pud avere effetti lassativi.

Informazioni Nutrizionali

Informazioni Nutrizionali

CONTENUTI MEDI PER 100 G PERPORZIONE (20G) S VNR*®
Valore energetico 427 Kcal B854 Kcal
(1793 K1) (359 K1)
Grassi di cui: 298¢ 6g
-saturi 719 149
Carboidrati di cul: 259 Sg9
“zuccheri 09¢g 0,18¢g
-polioli 2259 459
Fibre 769 159
Proteine 309 69
Sale 0,25¢g 0,05¢g
Grassl MCT 2449 0ABg
Vitamina E 18 mg 36 mg 30%
Vitamina B6 2,1 mg 042 mg 30%
Vitamina B12 44 meg 0,88 mcy 35%

*Vaion Nutritivl & Rifenmeanto (Reg UE 1165/11)
20 g part a 3 cucchiain

Istruzioni per I'uso

SLIMMY CREAM CREMA PASTICCERA

Paese di Origine

ALBANIA

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Distribuito da VITA AL TOP SRL Via Archimede 329/331 21047
Saronno (VA) ITALIA Tel. 0296702264 Prodotto nello stabilimento

di Eranda Lab, Autostrada Tirane-Durres km 6, Albania




-
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Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco ed asciutto e a temperatura ambiente

Ingredienti

Ingredienti: Miscela proteica (Proteine del siero del LATTE isolate
e delattosate micro e ultra filtrate, albume d'UOVO in polvere);
Edulcoranti: eritritolo, maltitolo; Olio di ARACHIDI, Polidestrosio,
Olio di cocco, Burro di cacao, Emulsionante: lecitina di SOIA; Aromi,
Mix di vitamine (D alfa-tocoferolo acetato (vit E), piridossina HCI (vit
B6), cianocobalamina (vit B12)). Potrebbe contenere tracce di altra
FRUTTA A GUSCIO E SEMI DI SESAMO. Contiene polioli: Un consu-
mo eccessivo puo avere effetti lassativi

Avvertenze e Allergeni

Informazioni Nutrizionali

CONTENUTI MEDI PER 100 G PER PORZIONE (20G)  %VNR*
e ———————————|

Valore energetico 430 Kcal 86 Kcal
(1806 KJ) (361 KJ)

Grassi di cui: 29,6g 59g

-saturi 9,3g 1,9g

Carboidrati di cui: 24,9g 509

~zuccheri 0,49 0,08g

-polioli 24g 48g

Fibre i1g 2,2g

Proteine 30g 6g

Sale 0,25g 0.05g

Grassi MCT 2,1g 0,45g

Vitamina E 18 mg 3,6 mg 30%
Vitamina B6 2,1 mg 0,42 mg 30%
Vitamina B12 4,4mcgg 0,88 mcg 35%

*Valori Nutritivi di Riferimento (Reg UE 1169/11)
20 g pari a 3 cucchiaini

—

Istruzioni per l'uso

Conservare in luogo fresco ed asciutto e a temperatura ambiente.
L'eventuale comparsa dell’clio in superficie & naturale: mescolare
prima dell’uso.

SLIMMY CREAM CIOCCOLATO FONDENTE

Paese di Origine

ALBANIA

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Distribuito da VITA AL TOP SRL Via Archimede 329/331 21047
Saronno (VA) ITALIA Tel. 0296702264
Prodotto nello stabilimento di Albanet, Kamez (AL)

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco ed asciutto e a temperatura
ambiente. L'eventuale comparsa dell’olio in superficie & natu-
rale: mescolare prima dell'uso.

Ingredienti

Ingredienti: Proteine del siero del LATTE isolate (26%),
Edulcoranti: eritritolo e maltitolo; Olio di ARACHIDI, Cacao magro,
NOCCIOLE, Burro di cacao, Emulsionante: lecitina di girasole;
Aromi, Mix di vitamine (D-alfa-tocoferolo acetato (vit E), piridossi-
na HCl (vit BB), cianocobalamina (vit B12)). (cacao min 25%).
Contiene tracce di SOIA e potrebbe contenere tracce di altra FRUT-
TA A GUSCIO E SEMI DI SESAMO. Contiene polioli: Un consumo
eccessivo puo avere effetti lassativi.

Avvertenze e Allergeni




Q QVC ltalia — Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali

CONTENUTI MEDI PER100 G PER PORZIONE (20 G)  %VNR*
1

Valore energetico 429 Kcal 86 Kcal
(1802 KJ3) (360 KJ)
Grassi di cui: 274 g 55g
-saturi 59¢g 12g
Carboidrati di cui: 224g¢g 45¢g
-zuccheri 09g 0,2g
-polioli 20g 40¢g
Fibre 88¢g 18¢g
Proteine 30g 6g
Sale 0,15g 0,03 g
Vitamina E 18 mg 3,6 mg 30%
Vitamina B6 2,1 mg 0,42 mg 30%
Vitamina B12 4,4 mcg 0,88 mcg 35%

*Valori Nutritivi di Riferimento (Reg UE 1169/11)
20 g pari a 3 cucchiaini

Istruzioni per 'uso

Conservare in luogo fresco ed asciutto e a temperatura ambiente.
L'eventuale comparsa dell’olio in superficie & naturale: mescolare
prima dell'uso.

Nome del prodotto e Peso Netto

SLIMMY CREAM CAFFE’

Paese di Origine

ALBANIA

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Distribuito da VITA AL TOP SRL Via Archimede 329/331 21047
Saronno (VA) ITALIA Tel. 0296702264 Prodotto nello stabilimento
di Eranda Lab, Autostrada Tirane-Durres km 6, Albania - REV:0000

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco ed asciutto e a temperatura
ambiente. L'eventuale comparsa dell’olio in superficie & natu-
rale: mescolare prima dell'uso.

Ingredienti

Ingredienti: Miscela proteica (Proteine del siero del LATTE isolate e delat-
tosate micro e ultra filtrate, albume d'UOVO in polvere) (33%), Edulcoranti:
eritritolo, maltitolo, acesulfame K e sucralosio; Olio di ARACHIDI,
Polidestrosio, Olio di cocco, Burro di cacao, Caffée in polvere (2%),
Emulsionante: lecitina di SOIA; Aromi, Mix di vitamine (D-alfa-tocoferolo
acetato (vit E), piridossina HCl (vit B6), cianocobalamina (vit B12)).
Potrebbe contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO E SEMI DI SESAMO.
Contiene polioli: Un consumo eccessivo pud avere effettl lassativi

Avvertenze e Allergeni

Potrebbe contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO E SEMI DI SESAMO.
Contiene polioli: Un consumo eccessivo pud avere effetti lassativi

Informazioni Nutrizionali

Informazioni Nutrizionali
CONTENUTI MEDI PER 100 G PERPORIIONE (20 G T VNR*

Valore energetico  429,8 Kcal 86 Kcal
(1805 KJ) (361 K3)

Grassi di cul 297 ¢ 599

-saturi 98¢ 1949
Carboidrati di cui 25,59 51¢9

-zuccheri 1,99 0Ag

~pofioli 22,79 459
Fibre 10g 29
Proteine 309 69
Sale 0,259 0059
Grassi MCT 2,19 0A2g
Vitamina E 18mg 36 mg 30%
Vitamina B6 2,1mg 042 mg 30%
Vitamina B12 4,4mcg 0,88 mcg 35%

*Valori Nutritivi d Rifersmento (Reg UE 11658/11)
20 g pari a 3 cucchiaini

Istruzioni per I'uso
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Nome del prodotto e Peso Netto

SLIMMY CREAM DOUBLE CHOCOLATE CRUNCH

Paese di Origine

ALBANIA

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Distribuito da VITA AL TOP SRL Via Archimede 329/331 21047
Saronno (VA) ITALIA Tel. 0296702264 Prodotto nello stabilimento
di Eranda Lab, Autostrada Tirane-Durres km 6, Albania

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco ed asciutto e a temperatura
ambiente. L'eventuale comparsa dell’'olio in superficie & natu-
rale: mescolare prima dell’uso.

Ingredienti

Ingredienti: Proteine del siero del LATTE isolate, Edulcoranti: eri-
tritolo e maltitolo; Olio di ARACHIDI, Mix di FRUTTA SECCA 15%
(NOCCIOLE (12%), ANACARDI, MANDORLE), Polidestrosio, Inulina,
Olio di cocco, Proteine isolate di SOIA, Cacao magro alcalino, Burro
di cacao, Emulsionante: lecitina di girasole; Aromi, Mix di vitamine
(D-alfa-tocoferolo acetato (vit E), piridossina HCI (vit B6), cianoco-
balamina (vit B12)). Potrebbe contenere tracce di altra FRUTTA A
GUSCIO E SEMI DI SESAMO. Contiene polioli: Un consumo eccessi-
vo pud avere effetti lassativi. Conservare in luogo fresco ed asciut-

Avvertenze e Allergeni

Informazioni Nutrizionali

CONTENUTI MEDI PER 100 G PER PORZIONE (20G) %VNR*
e """

Valore energetico 449,4 Kcal 89,9 Kcal
(1887 KJ) (377 KJ)

Grassi di cui: 27,99 56g

-saturi 6,59 1,39

Carboidrati di cui: 23,9g 48g

~zuccheri 1,99 0,49

-polioli 20,9g 4,2g

Fibre 9g 1,89

Proteine 32,69 6,59

Sale 0,2g 0,049

Grassi MCT 1,98¢g 0,49

Vitamina E 18 mg 3,6 mg 30%
Vitamina B6 2,1mg 0,42 mg 30%
Vitamina B12 4,4mcg 0,88 mcg 35%

*Valeri Nutritivi di Riferimento (Reg UE 1169/11)
20 g pari a 3 cucchiaini

—

Istruzioni per I'uso

vo pud avere effetti lassativi. Conservare in luogo fresco ed asciut-
to e a temperatura ambiente. L'eventuale comparsa dell’olio in
superficie & naturale: mescolare prima dell'uso.

SLIMMY CREAM PISTACCHIO

Paese di Origine

ALBANIA

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Distribuito da VITA AL TOP SRL Via Archimede 329/331 21047
Saronno (VA) ITALIA Tel. 0296702264 Prodotto nello stabilimento
di Eranda Lab, Autostrada Tirane-Durres km 6, Albania

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco ed asciutto e a temperatura
ambiente. L'eventuale comparsa dell’olio in superficie & natu-
rale: mescolare prima dell’uso.
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QVC ltalia — Foglio Ingredienti

Ingredienti

Ingredienti: Proteine del siero del LATTE isolate (29%), Olio
di ARACHIDI, Edulcoranti: eritritolo e maltitolo; PISTACCHI
(10%), Polidestrosio, Inulina, Olio di cocco, Burro di cacao,
Spinacio polvere, Emulsionante: lecitina di girasole; Aromi,
Mix di vitamine (D-alfa-tocoferolo acetato (vit E), piridossina
HCI (vit B6), cianocobalamina (vit B12)). Contiene tracce di
SOIA e potrebbe contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO
E SEMI DI SESAMO. Contiene polioli: Un consumo eccessivo

puo avere effetti lassativi

Avvertenze e Allergeni

Informazioni Nutrizionali

CONTENUTI MEDI PER 100 G PER PORZIONE (20G)  %VNR*
1

Valore energetico 446 Kcal 89 Kcal
(1873 KJ) (375 KJ)

Grassi di cui: 32g 6,49

-saturi 9g 1,8g

Carboidrati di cui: 24,9g 5g

~zuccheri 0,9g 0,2g

-polioli 22,49 45g

Fibre 7.2g 1,49

Proteine 30g 6g

Sale 0,25¢g 0,05¢g

Grassi MCT 2,19 0,429

Vitamina E 18mg 3,6 mg 30%
Vitamina B6 2,1 mg 0,42 mg 30%
Vitamina B12 4,4mgg 0,88 mgg 35%

*Valori Nutritivi di Riferimento (Reg UE 1165/11)
20 g pari a 3 cucchiaini

Istruzioni per I'uso

Conservare in luogo fresco ed asciutto e a temperatura
ambiente. L'eventuale comparsa dell'olio in superficie & natu-
rale: mescolare prima dell’'uso.




